
令和6年2月10日

羽杖会会員　各位

　　　中央大学附属横浜中学校・高等学校

　　　　　同窓会「羽杖会」役員一同

拝啓　時下ますますご清祥のことと存じます。

　さて、このたび「１１５周年記念食事会」の食事会を開催すべく準備を進めて

おりましたが、羽杖会会長 中川緑氏が１月１３日に急逝されましたことを受け、

中止することになりました。

　私たち卒業生を導いてくださいました中川緑会長のご冥福をお祈りいたします

と共に、食事会参加の申し込みをされました会員の皆様に中止のお知らせを

しなければならないこと、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　敬具


